PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos resultados apresentados pela
Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 028/2023, HOMOLOGA o Processo
Seletivo nº 001/2023, cuja prova foi realizada no dia 29 de maio de 2023, com sequencial realização de Curso
Introdutório de Formação Inicial ministrado para 1º, 2º e 3º colocados que obtiveram aproveitamento de 90%,
para o cargo de Agente de Combate às Endemias (ACE).

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

INSC. NOME R.G. CLAS.

18 MAURICIO BRANT PEREIRA 40.***.***-3 1.º

3 WILLIANS DE OLIVEIRA CERQUEIRA 44.***.***-2 2.º

7 VERONICA R. DO NASCIMENTO SANTANA 48.***.***-7 3.º

10 CAMILLY SULLIVAN GOUVEIA LEITE 63.***.***-6 4.º
36 FABIO ALMEIDA BRITO 40.***.***-1 5.º

24 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 57.***.**8 6.º

13 JOÃO PEDRO PIMENTEL SILVA 57.***.***-9 7.º

11 JONATHAN ROCHA DE LIMA 54.***.***-4 8.º

6 FATIMA ALVES FERREIRA NUNES 33.***.***-8 9.º
14 HELENA CRISTINA HARWALIS DOS SANTOS 48.***.***-4 10.º

25 FELIPE SILVA PONTES 49.***.***-7 11.º

35 RODOLFO FRANCO DE OLIVEIRA 47.***.***-7 12.º

5 ANDREA MARRUANA SILVA C. CYPRIANO 54.***.***-7 13.º

2 JOSE ANTONIO DE SOUZA 25.***.***-6 14.º
37 ANDRE RODRIGUES DA SILVA 37.***.**5 15.º

23 NILZETE CERQUEIRA PAIVA 35.***.***-X 16.º

32 SILVANA CARDOSO DE AMORIM 43.***.***-X 17.º

19 REGINA AURÉLIO PAULINO 19.***.***-0 18.º

29 ANA CLAUDIA SCHUBERT RIBEIRO 44.***.***-5 19.º
4 ZACARIAS MARQUES DE CAMARGO 50.***.***-5 20.º

16 RENAN THIAGO CAPINAN QUEIROZ 42.***.***-6 21.º

21 LEYDIS ROSA DEL TORO GUEVARA 6.***.***-9 22.º

1 MIKAELLA COSTA SOUSA 57.***.***-0 23.º

12 MARIA EDUARDA SILVA FERNANDES 50.***.***-9 24.º

28 QUEZIA DA SILVA FRANÇA 40. .***.***-X 25.º

* Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 3 de julho de 2023.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.